



Türkiye, Kıbrıs'ı satın alıyor



Kıbrıs Rum yönetimi lideri Nikos Anastasiadis, ekonomik krizle birlikte Rumların KKTC'de kurulu Taşınmaz Mal Komisyonu'na yaptığı başvuruların arttığına dikkat çekerek, "Mallarınızı haraç mezat satmayın, Türkiye Kıbrıs'ın toprağını da Türkleştiriyor. Müzakerelerde elimiz zayıflayacak" uyarısında bulundu.

Kıbrıs müzakerelerine hazırlanan Rum liderin uyarısına, AİHM'in resmen kabul ettiği KKTC'de kurulu Taşınmaz Mal Komisyonu'na 1974 öncesi kuzey Kıbrıs'ta mülk bırakan Rumların yaptığı başvurulardaki büyük artış neden oldu.

2006'da faaliyete geçen komisyona bugüne kadar 5 bin 399 başvuru yapıldı ve Türkiye, 437 Rum'a 138 milyon 593 bin İngiliz Sterlini (440 milyon lira) tazminat ödedi. Tazminatları ödenen mülklerin miktarı, 9 milyon metrekareye yaklaştı.

"MALLARINIZI SATMAYIN"

Bu verileri masaya koyan Rum lider Anastasiadis önceki gün Güzelyurt kökenli Rumların bir etkinliğinde yaptığı konuşmada KKTC'nin mülkiyet alanında hızla Türkleştiğine dikkat çekerek, "Görüşme masasında mülkiyet konusunda elimiz giderek zayıflayacak. Ekonomik olarak zorda olabilirsiniz ama Türklere giderek mallarınızı haraç mezat satmayın" dedi.

"TÜRKİYE ÇEKİLSİN ÇÖZÜM HEMEN"

Türkiye ve KKTC'nin 'Mart ayına kadar çözüm' çağrısına da cevap veren Rum lider, "Türkiye adımlar atsın, BM Güvenlik Konseyi kararları ile AB'nin kararlarını yerine getirsin, Mart'a kadar değil, yılbaşına kadar çözüm buluruz" diye konuştu.

Türkiye'nin adanın kuzeyini işgal ettiğini ileri süren Anastasiadis, güven artırıcı tedbirler adı altında ısrarla istediği kapalı Maraş kentini de hemen iade edilmesi gerektiğini savundu.

KAPALI MARAŞ DA 'TÜRKLEŞECEK'

Anastasiadis'in kapalı Maraş kentini bir an önce istemesinin en önemli nedeni ise yine Taşınmaz Mal Komisyonu'na yapılan Maraş'la ilgili başvurular oldu. Mal Komisyonu'na yapılan 5 bin 339 başvurudan 670'i Maraş'la bağlantılı. Altı kilometre karelik bir alandan oluşan Maraş'a yapılan bu başvuruların sonuçlandırılması halinde, kentin büyük bölümü 'Türk malı' haline gelecek ve iade edilecek Maraş'tan bahsedilemeyecek.